
Postępowanie prowadzi Ewa Korybska, tel.: 77 452 70 62                                                                                        Strona 1 z 2 
 
 

        

          

             
 

                      

                         
 

        
                     

 
 
 
 
D/43/2020    Opole, 09.12.2020 r. 
L.dz. BZP: 1370/ 2020                            

 

 Do: 
 Uczestnicy postępowania 
 o udzielenie zamówienia 
 publicznego 

 
 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
udzielonego jako część zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego, o wartości 
szacunkowej nieprzekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, 
pn.: „Sukcesywny zakup oprogramowania i licencji Microsoft” w : 

 
Części nr 1 :  Sukcesywny zakup oprogramowania i licencji wchodzących w skład programu 

licencjonowania Microsoft Products and Services Agreement (MPSA): 
a. z licencjami typu „on-promise”; 
b. z licencjami typu „cloud”; 

Części nr 2 : Sukcesywny zakup oprogramowania i licencji wchodzących w skład programu    
 licencjonowania  Cloud Solution Provider (CSP) for Academic. 

  

 
 
 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

ul. Oleska 48, 45–052 Opole 
tel. +48 77 452 70 61-64 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 

 



 
 

Postępowanie prowadzi Ewa Korybska, tel.: 77 452 70 62                                                                                        Strona 2 z 2 
 

 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w częściach nr 1 i 2 przedmiotowym 

postępowaniu dokonano WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 
 
 
W części nr 1 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

 Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 2 
A.P.N. Promise S.A. 
ul. Domaniewska 44a 

02-672 Warszawa 

Cena – 60,00 punktów 
Czas realizacji zamówienia cząstkowego – 40,00 punktów 

 

Łącznie – 100,00 punktów 

 
W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1 złożono jeszcze jedną ofertę, tj.: 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 1 
Crayon Poland Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 126/134 
00-008 Warszawa 

Cena – 56,55 punktów 
Czas realizacji zamówienia cząstkowego – 40,00 punktów 

 

Łącznie – 96,55 punktów 

 
W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 
 

W części nr 2 najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

 Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 1 
Crayon Poland Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 126/134 
00-008 Warszawa 

Cena – 60,00 punktów 
Czas realizacji zamówienia cząstkowego – 40,00 punktów 

 

Łącznie – 100,00 punktów 

 
W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy.  
 

 
 
                                               KANCLERZ 
 
 
 
 
 

                                    mgr Zbigniew Budziszewski 
 


